
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-03-09-010594-c
Дата формування звіту: 24 березня 2021

Найменування замовника: комунальний заклад "Кам'янська спеціальна
загальноосвітня школа-інтернат" Запорізької
обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20519520

Місцезнаходження замовника: 71612, Україна, Запорізька область, Кам'янське,
вулиця Семеренка,будинок 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 15550000-8 - Молочні продукти різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15550000-8: Молочні продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Йогурт 2,5 %-
відповідний код -
15551300-8

ДК 021:2015:
15551300-8 — Йогурт

250 кг 71612, Україна,
Запорізька
область, село
Кам'янське,
вулиця
Семеренка,1

від 22
березня 2021
до 30 червня
2021

Сметана, масова
частка жиру 20% -
відповідний код
-15551000-5

ДК 021:2015:
15551000-5 — Йогурти
та інші ферментовані
молочні продукти

76 кг 71612, Україна,
Запорізька
область, село
Кам'янське,
вулиця
Семеренка,1

від 22
березня 2021
до 30 червня
2021



продукт
кисломолочний "
Симбіомакс" 2,5 % з
фруктовим
наповнювачем -
відповідний код-
15551000-5

ДК 021:2015:
15551000-5 — Йогурти
та інші ферментовані
молочні продукти

150 літр 71612, Україна,
Запорізька
область, село
Кам'янське,
вулиця
Семеренка,1

від 22
березня 2021
до 30 червня
2021

ряжанка,4% -
відповідний
код-15551000-5

ДК 021:2015:
15551000-5 — Йогурти
та інші ферментовані
молочні продукти

250 кг 71612, Україна,
Запорізька
область, село
Кам'янське,
вулиця
Семеренка,1

від 22
березня 2021
до 30 червня
2021

морозиво пломбір у
вафельному
стаканчику, вміст
молочного жиру не
менше 15 % -
відповідний код
-15555100-4

ДК 021:2015:
15555100-4 —
Морозиво

21 кг 71612, Україна,
Запорізька
область, село
Кам'янське,
вулиця
Семеренка,1

від 22
березня 2021
до 30 червня
2021

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Замовником коштів
на реєстраційний рахунок
Постачальника протягом 20
робочих днів з дати поставки Товару
Постачальником на підставі
видаткової накладної, оформленої
належним чином.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

09 березня 2021 15:47

Кількість учасників закупівлі: 1



Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ "СІМБІ
ПЛЮС"

35 489,34 UAH з
ПДВ

35 489,34
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні про
проведення, та вимогам до предмета
закупівлі
Пропозиція учасника не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні про
проведення.
За результатами спрощеної закупівлі
подана одна пропозиція Учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІМБІ ПЛЮС".
На виконання частини 3 статті 12
Закону на пропозицію Учасника не
накладено КЕП (накладено
електронну печатку, що суперечить
вимогам законів України "Про
електронні документи та електронний
документообіг" та "Про електронні
довірчі послуги" )( перевірено
Замовником на сайті центрального
засвідчувального органу за
посиланням https://czo.gov.ua/verify).
До протоколу додається Протокол
створення та перевірки КЕП Учасника
на 1 арк.
Згідно проведеного розгляду
пропозиції Учасника на відповідність її
вимогам оголошення про проведення
спрощеної закупівлі та вимогам до
предмету закупівлі встановлено : на
вимогу Додатку № 3 до оголошення
про проведення спрощеної закупівлі:
1). п.10 . Погоджений Проект договору
(окремий файл, прикріплений до
оголошення про проведення
спрощеної закупівлі)– відсутній.
Таким чином пропозиція Учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІМБІ ПЛЮС"
підлягає відхиленню відповідно до п. 1
ч. 13 ст. 14 Закону оскільки
пропозиція Учасника не відповідає
умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі.
Оприлюднити Протокольне рішення
про відхилення пропозиції Учасника в
електронній системі закупівель згідно
з ч. 11 ст. 14 Закону.
ВИРІШИЛА:
1. Відхилити Учасника ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СІМБІ ПЛЮС" відповідно до п. 1 ч. 13
ст. 14 та оприлюднити Протокольне
рішення про відхилення пропозиції
Учасника в електронній системі
закупівель згідно з ч. 11 ст. 14 Закону.



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


